[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	27.07.2017

	№
	32-к

	г. Вятские Поляны

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Вятскополянского района и Благодарственном письме главы Вятскополянского района, утвержденным постановлением главы района от 30.11.2016 г. №991, на основании решения комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района (протокол от 25.07.2017 №23), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Вятскополянского района:

1.1. Могильникову Евгению Викторовну, специалиста администрации Сосновского городского поселения Вятскополянского района Кировской области, за высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие города и в связи с 55-летием г. Сосновка.

1.2. Халипова Мансура Нурисламовича, жителя дер. Средние Шуни Вятскополянского района Кировской области, за активную жизненную позицию, участие в общественной жизни  Среднешунского сельского поселения и в связи с 50-летием со дня рождения.

2. Рекомендовать администрации Сосновского городского поселения, администрации Среднешунского сельского поселения, возбудившим ходатайства о награждении, вручить награжденным Благодарственным письмом
главы Вятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.
	Глава
Вятскополянского района

	И.Г. Трифонов

​​​
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующей отделом

муниципальной службы и кадров

	Л.Г. Зязева

СОГЛАСОВАНО

	Управляющая делами администрации - заведующая организационным отделом

	Н.Е. Шерстнева